- 1 -

关于举办习近平法治思想专题辅导报告的通知

各单位：

为深入学习贯彻习近平法治思想，特邀请中共陕西省委

党校（陕西行政学院）一级巡视员宦洁教授来校作专题辅导

报告。现将有关事宜通知如下。

    一、报告时间

    2022年 4 月 20 日（星期三）下午 2:30

    二、报告地点

南校区交流中心 207 会议室

三、报告题目

习近平法治思想的理论创新与价值基准

    四、报告人

中共陕西省委党校（陕西行政学院）一级巡视员 宦洁

教授

    五、组织形式

报告会采用线上线下相结合的方式举办。

1.校党委理论学习中心组全体成员、机关各部（处、室）

通  知

 - 2 -

主要负责同志在国际交流中心 207 会议室参加学习；

2.各二级党委理论学习中心组全体成员通过网络直播

在本单位集中观看学习；

    3.各党支部、团支部组织师生通过网络直播在线观看学

习。

    六、直播观看方式

    1.电脑端登录网址：

https://lexiangla.com/lives/bb0874eebf8511ecb5cd0af

397465b22?company_from=d7aa826cd37711e7bf815254005b

9a60

2.手机端观看：使用手机微信“扫一扫”扫描二维码、 直

播码观看。

七、有关要求

请各单位高度重视，严格落实常态化疫情防控要求，

认真组织相关人员参加学习。

 - 3 -

                                    党委宣传部

2022 年 4月 19日

 发布时间:2022-04-19 xx  发布部门：党委宣传部

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门